[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
03.07.2018                                                          №  323                                 г. Красный Сулин
Об утверждении Правил землепользования и застройки Киселевского сельского поселения
                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Красносулинского района от 29.06.2017  № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Красносулинский район», постановлением Председателя Собрания депутатов – Главы Красносулинского района от 16.03.2018 № 22 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Киселевского сельского поселения», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Красносулинский  район»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносулинского района и Администрации Киселевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного архитектора Администрации Красносулинского района – Бисаинова А.Р.
Председатель Собрания депутатов-

глава Красносулинского района

         Г.И. Тоткалова